Doritorii de a ocupa acest post se avizează, ca
recursele lor adjustate conform regulamentului în vi
goare şi adresate comitetului parohial din Mariaradna
să le trimită oficiului protopopesc din aceasta comună,
iar dânşii să se prezinte în sta. biserică de aici pentru
a să arătă poporului.

Mariaradna, la 29 nov. (12 dec.) 1911.

Procopie Givulescu
protoprezbiler.

— • • - 2 - 3

Pentru îndeplinirea definitivă a staţiunei învăţâ-
toreşti din Bocsig, să escrie concurs cu termin de 30
zile dela prima publicare în organul oficios „Biserica
şi Şcoala".

Emolumentele sunt: în bani 600 cor., 2. scriptu-
ristica 6 cor., 8.